四川轻化工大学 生物工程学院 关于公布2021年硕士研究生复试成绩的通知
根据教育部、四川省及《四川轻化工大学2021年硕士研究生招生复试录取办法》等相关文件精神，在确保安全性、公平性、科学性的基础上，本学院严格、规范地组织了2021年硕士研究生网络远程复试录取工作。第四批调剂考生已复试完毕，经复核无误后，现将复试成绩予以公布（见附件）。
经我院研究生招生复试录取工作组会议研究确定：根据我院招生计划，按复试合格考生综合成绩由高分到低分排序。请拟录取考生按学校《四川轻化工大学2021年硕士研究生复试录取工作安排》要求进行体检，并将体检表从即日起一周内邮寄给学院。

收件人：肖夏

联系电话：15708286770

收件地址：四川轻化工大学宜宾临港校区

学院收齐体检表后，将体检合格的拟录取名单报研究生部核定。研究生部将拟录取名单与招生计划核定无误后，报学校研究生招生工作领导小组审核确定后统一公示拟录取名单。公示无异议且须经四川省教育考试院和教育部审核通过后方可正式录取。

                                     四川轻化工大学生物工程学院

[bookmark: _GoBack]                                            2021年4月 1 日